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ściany bez możliwości usunięcia ściany z możliwością usunięcia 
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LOKAL 23/1 

numer budynku 
kondygnacja 
I iczba pokoi 
powierzchnia ogródka 

zestawienie QOwierzchni użttkowej 

01 wiatrołap 
02 korytarz 
03 łazienka 

*powierzchnia mierzona po podłodze

04 pokój I 
05 salon + aneks kuchenny 
06 pokój li 
07 pokój Ili 
08 schowek 

*powierzchnia mierzona po podłodze

suma QOwierzchni użttkowej 
udział w nieruchomości wspólnej 

INH Inwestycje sp. z o.o. 
ul. Murawa 12/El 
61-541 Poznań
NIP: 7831872551
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parter 
4 

47,84 m2

3,78 m
2 

3,47 m
2 

(5,51 m 2)* 5,44 m2

10,85 m
2 

24,10 m
2 

9,80 m
2 

6,26 m
2 

(2,37 m
2)* 0,44 m

2

64,14 m 2

6414/251581 
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INWESTYCJE 

www.inh.konin.pl 


